
ỦY BAN NHÂN DÂN 
   TỈNH BẮC GIANG 

               

        Số:         /QĐ-UBND 

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bắc Giang, ngày     tháng 5 năm 2021 

QQUUYYẾẾTT  ĐĐỊỊNNHH  
Về việc thành lập Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng đánh giá, lựa chọn 

chủ đầu tư xây dựng hạ tầng khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy 
định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư; 

Căn cứ Nghị định 82/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của Chính phủ quy 
định về quản lý khu công nghiệp và khu kinh tế; 

Căn cứ Công văn số 216/TTg-CN ngày 23/02/2021 của Thủ tướng Chính 
phủ về Đề án điều chỉnh, bổ sung quy hoạch phát triển các KCN trên địa bàn 
tỉnh Bắc Giang; 

Xét đề nghị của Trưởng Ban Quản lý các KCN tỉnh tại Tờ trình số 
34/TTr-KCN ngày 05/5/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng đánh giá, lựa chọn 
chủ đầu tư hạ tầng các KCN tỉnh Bắc Giang; cụ thể như sau: 

I. Hội đồng đánh giá, lựa chọn chủ đầu tư KCN  

1. Ông Phan Thế Tuấn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Đào Xuân Cường, Trưởng Ban Quản lý các KCN tỉnh - Phó Chủ 
tịch Hội đồng; 

3. Ông Nguyễn Như Long, Phó Trưởng Ban Quản lý các KCN tỉnh - 
Thành viên; 

4. Ông Nguyễn Việt Phong, Phó Chánh văn phòng UBND tỉnh - Thành viên; 

5. Ông Đào Công Hùng, Phó Giám đốc Sở Xây dựng - Thành viên; 

6. Ông Trần Xuân Đông, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải - Thành viên; 

7. Ông Nguyễn Văn Phương, Phó Giám đốc Sở Công thương - Thành viên; 

8. Ông Bùi Văn Huy, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Thành viên; 



2 
 

 

9. Ông Nguyễn Văn Hưởng, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - 
Thành viên; 

10. Ông Lương Văn Nghiệp, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường - 
Thành viên; 

11. Ông Nguyễn Văn Phương, Chủ tịch UBND huyện Việt Yên - 
Thành viên; 

12. Ông Bùi Quang Huy, Chủ tịch UBND huyện Yên Dũng - Thành viên; 

13. Ông Hoàng Công Bộ, Chủ tịch UBND huyện Hiệp Hòa - Thành viên; 

14. Ông Nguyễn Văn Bằng, Chủ tịch UBND huyện Lạng Giang - 
Thành viên; 

15. Ông Đặng Văn Nhàn, Chủ tịch UBND huyện Lục Nam - Thành viên. 

II. Tổ giúp việc Hội đồng đánh giá lựa chọn Chủ đầu tư KCN  

1. Ông Nguyễn Văn Phấn, Trưởng phòng Quản lý Đầu tư, Ban Quản lý 
các KCN - Tổ trưởng; 

2. Ông Nguyễn Văn Nhân, Trưởng phòng Kinh tế ngành, Văn phòng 
UBND tỉnh - Thành viên; 

3. Ông Ngô Quang Tuấn, Phó Trưởng phòng Quản lý chất lượng công 
trình giao thông, Sở Giao thông vận tải - Thành viên; 

4. Ông Nguyễn Tiến Dũng, Phó Trưởng phòng Quản lý công nghiệp, Sở 
Công thương - Thành viên; 

5. Bà Nguyễn Thị Tuyết, Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Tài 
nguyên và Môi trường - Thành viên; 

6. Ông Nguyễn Trọng Dũng, Chuyên viên phòng Quản lý nhà và thị 
trường bất động sản, Sở Xây dựng - Thành viên; 

7. Ông Đặng Quang Dương, Chuyên viên Phòng Quản lý giá, Sở Tài 
chính - Thành viên; 

8. Ông Nguyễn Việt Phương, Chuyên viên Phòng đấu thầu thẩm định và 
giám sát đầu tư, Sở Kế hoạch và Đầu tư - Thành viên; 

Nhiệm vụ của các Thành viên Hội đồng và Tổ giúp việc do Chủ tịch Hội 
đồng phân công. 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ giúp Chủ tịch UBND tỉnh đánh giá, lựa 
chọn chủ đầu tư xây dựng hạ tầng các KCN đảm bảo theo đúng các quy định của 
pháp luật. 

Tổ giúp việc Hội đồng có nhiệm vụ giúp Hội đồng chuẩn bị hồ sơ, tài liệu 
đảm bảo đầy đủ thông tin giúp cho Hội đồng tổ chức đánh giá, lựa chọn chủ đầu 
tư xây dựng hạ tầng các KCN đảm bảo theo đúng các quy định của pháp luật. 

Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành 
nhiệm vụ.  



3 
 

 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và 
Đầu tư, Sở Xây dựng, Sở Giao thông vận tải, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở 
Tài chính, Sở Công Thương; Chủ tịch UBND các huyện: Hiệp Hòa, Việt Yên, 
Yên Dũng, Lục Nam, Lạng Giang; các các cá nhân có tên tại Điều 1 và các tổ 
chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

  

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- TTTU, TT.HĐND tỉnh; 
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 
- LĐVP, TKCT, TH, Cổng TTĐT tỉnh; 
- Lưu: VT, KTN  

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

Lê Ánh Dương 

 


